

MANİSA 1'İNCİSİ VE TÜRKİYE 6'NCISI YEGEM'DEN

■ Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı'nda (YKS) Manisa 1.'si ve Türkiye 6.'sı olan Yunusemre Belediyesi Gençlik Eğitim Merkezi (YEGEM) öğrencisi Hasan Yüğit Sönmez'i ağırladı. Manisa'nın ve YEGEM'in gurur kaynağı olan başarılı öğrenciyi tebrik eden Başkan Çerçi, öğrenciye hediyeyi takdim etti. **Sayfa 6'da**



UZMAN İSİM ALTININ YOL HARİTASINI YORUMLADI

ALMALI MI YOKSA SATMALI MI?

■ Son günlerde dalgalı bir seyr izleyen altın fiyatları yatırımcının başını döndürmeye devam ediyor. Yatırımcıların en çok merak ettiği "Altın fiyatlarında düşüş devam edecek mi?" sorusunu yanıtlayan Altın ve Para Piyasaları Uzmanı İslam Memiş, topu Dünya Sağlık Örgütü'ne attı. **Sayfa 4'te**



Etv
www.etvmanisa.com

0 236 233 7777
0 236 233 8080
big@etvmanisa.com

Facebook: etvmanisa
Twitter: etvmanisa

WhatsApp: İhbar Hattı
0530 407 2620

MANİSA'DA

Denge

GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

15 AĞUSTOS 2020 - CUMARTESİ Fiyat: 1 TL info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 21 SAYI 5021

BOZBAĞ AGORA
19
10
1000

0 (236) 231 72 45

İL PANDEMİ KURULU TOPLANDI **2**

ARİF ÇELER SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI **3**

MANİSA ÖZEL FEN BİLİMLERİ HİZMETE AÇILDI **4**

'WhatsApp' İhbar Hattı
0530 407 2620

"AĞAÇ DİBİNE ÇÖP ATYORLAR"



■ "Dr. Sadık Ahmet Cade, si'nde esnafın sürekli ağaç diplerini çöp yeri olarak kullanıyor. Hafta bir gündü çöpler bütün belediyenin çöp kontaynırları en fazla 30 metre mesafede ama yine de ağaç diplerine atıyorlar çöplerini. Bunu yapan esnaf-lara gerekli uyarıları yapılmasını istiyoruz. Geçtiğimiz günlerde bu olayı sizlere iletmeme rağmen bir gelişme yaşanmadı."

BASİBOŞ ATLAR TARLALARA DADANDI



■ "Koçukırı mevkinde basıboş atlar, çevre-deki tarlalara girenek çiftçilerin ürünlerine zarar veriyor. Çiftçiler perişan oldu. İlgili kurum-lardan gerekeni yapmasını istiyoruz."

DOMATES 30 KURUŞA KADAR DÜŞTÜ! ÜRETİCİ PERİŞAN

Manisa'da ve Türkiye genelinde salçık domates üreten çiftçiler, salça fabrikalarıyla kilosu 50 ila 55 kuruştan alınması için sözleşme yaptı, ancak salça fabrikaları bu fiyatı 30 ila 35 kuruşa kadar düşürdü. Hem hastalığın hem de hava şartlarının vurduğu domatesler, fiyatlarında düşmesiyle tarlada kaldı.



"BU RAKAMLAR 5 SENE ÖNCEKİ FİYATLAR"

■ Üreticileri ziyaret ederek sorunlarını dinleyen Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, çiftçinin perişan halde olduğunu söyleyerek yetkililere destek olmaları için çağrıda bulundu. Altındağ, "Bu fiyatlar 5 sene önceki fiyatlar. Tamamen maliyetin altında bir fiyattır. Bu yüzden Cumhurbaşkanımız ve Bakanlığımızın bu işe bir an önce müdahale etmesini talep ediyoruz. Çiftçiyi bu zor durumdan kurtarmamız lazım," diye konuştu.

TANZİM SATIŞLARI TEKRAR DEVREYE GİRSİN ÖNERİSİ

■ Geçmişte belediyelerin tanzim satışı yaparak üreticilerin ürünlerini halka satarak destek olduğunu belirten Altındağ, "Belediyelerimiz tekrar tanzim satışlarını devreye sokabilir. Üreticimizin tam ihtiyaç olduğu zaman burada devreye girerse hem üreticimiz kazanmış olacak, hem de israfımız önlenmiş olacak. Yoksa bu şekilde giderse hem üreticimiz kaybedecek, hem de milli servetimiz kaybolacak." **Sayfa 5'te**



SELÇUKLU DÖNEMİNE AIT KILIM ELE GEÇİRİLDİ

■ Manisa'nın Sahlili ilçesinde bir antik ofisine düzenlenen operasyonda Selçuklu İmparatorluğu dönemine ait ahşap kapı ile kilm ele geçirildi. **Sayfa 2'de**

TRAFİĞİ TEHLİKEYE ATAN AT ARABALARI TOPLANDI

■ UKOME İpotantisında şehir içi trafiği tehlikeye sokan at arabalarının trafikten çekilmesine yönelik kararın ardından hareketle geçen Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı ile Ulaşım Dairesi Başkanlığı ekipleri, şehir içi trafiğindeki at arabalarına yönelik çalışma gerçekleştirdi. **Sayfa 2'de**



MANİSA'DA GENİŞ KAPSAMLI KORONAVİRÜS DENETİMİ

■ Tarım ve Orman Bakanlığı ve Manisa Valisi Yağar Karadeniz'in talimatları, İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu Kararlarının doğrultusunda, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nce İl merkezinin tamamında geniş kapsamlı "Koro-navirüs Denetimi" gerçekleştirildi. **8'de**

3 GÜN İÇERİSİNDE AYNI YERDE İKİNCİ KAZA



■ Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde lastiği patlayan tr, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybet-mesi sonucu refüjü aşarak karşı şerhinde bulunarak tren yoluna uçtu. 3 gün içerisinde aynı yerde aynı şekilde gerçekleşen ikinci kazada yara-lanan tr şoförü hastaneye kaldırıldı. **Sayfa 3'te**

YUNUSKENT'TE 775 KONUT DAHA TESLİM EDİLİYOR

■ Manisa'nın en önemli konut projesi olan Yunusemre Belediyesi'nin 5 bin 500 Konutluk Akgekid Yunuskent Projesinde, bin 500 konuttan oluşan 2. etabın 775 konutluk 2. kısmında teslim süreci 24 Ağustos Pazartesi günü başlıyor. **4'te**

KENDİNİZE AYIRDIĞINIZ 'ZAMAN' SİZE SİZİ KAZANDIRIR

Belgin KOÇAK

E NÖBETÇİ ECZANELER

Kasapoğlu Eczanesi
Telefon: 0236 232 47 94
Adres: 2. Anadoluhisari Mah.
Cumhuriyet Cad. No:101A

Gürsev Eczanesi
Telefon: 0236 237 72 77
Adres: Yahşasanlar Mah.
Avnigimcioglu Cad.No:50/A

Özge Eczanesi
Telefon: 0236 237 95 95
Adres: Unutobköy Mah.
5649 Sok. No:13/D

HAYADURUMU

Orta	Paz	Pst	Sal	Car	Paz	Cum
36° 18'	35° 11'	34° 18'	35° 17'	36° 18'	35° 18'	34° 18'

info@manisadenge.com

İL PANDEMi KURULU TOPLANDI

İl Pandemi Kurulu, Vali Yaşar Karadeniz başkanlığında toplandı. Koronavirüs salgını süresince yapılan çalışmaların değerlendirildiği toplantıda, kontrollü sosyal hayat kapsamında alınacak önlem ve kararlara ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.



Soa bir aydır ilde ki vaka sayısının arttığını, son bir hafta içerisinde sayıların düzelmeye eğiliminde olduğunu ifade eden Vali Yaşar Karadeniz, sayının okulların açılma tarihi olan 21 Eylül tarihine kadar daha düşük

seviyeye gelmesini gerektiğini söyledi. Ekonominin ve sağlık sektörünün olumsuz etkilenmemesi için sayıların düşmesini önemli olduğunu, sayıların düşmesi için, toplu olarak bir araya gelinen pazariye, iş alanları, düğün salon-

ları gibi alanlarda denetimlerin titizlikle yapılması gerektiğini ifade eden Vali Yaşar Karadeniz " Bundan sonraki denetimlerimizi, çalışmalarımızı çok daha aktif bir şekilde şekillendirmemiz lazım. Burada bizim hedef noktamız bu

ayın sonundaki rakamların ne olacak, ondan sonra Eylül'ün 10'u ve 15'i arasındaki rakamlar ne olacak eğer bu rakamları aşağı doğru indirebiliyorsak, aldığımız ve alacağımız çok tedbirlerin faydalı olduğu anlamına gelir" dedi.

HAYVANLARI YANGINDAN KURTARAN VATANDAŞLARA ÖDÜL

Manisa'nın Ahmetli ilçesinde meydana gelen yangında, bölgede bulunan hayvanların nakil edilerek telef olmaktan kurtarılmasına katkıda bulunan vatandaşlar, Vali Yaşar Karadeniz tarafından plakette ödüllendirildi.



Manisa'nın Ahmetli İlçesi Hacıöskeli ve Balıççık mahalleleri ile Turgutlu İlçesi Bakırlı ve Sivrice mahallelerinde etkili olan yangında, küçükbaş ve büyükbaş hayvanların kendilerine ait nakil araçları ile naklini sağlayan ve hayvanları kendilerine ait çiftliklerde misafir eden vatandaşlara, Manisa Valisi Yaşar Karadeniz tarafından teşekkür plaketi verildi.



Bir can kurtarmanın ne kadar önemli olduğunu hatırlatan Vali

Karadeniz, Taner Sinik, Muharrem Darçın, Erhan Tağmat, Orviren Aykut, Ömer Aykut, Özdemir

Aykut, Hamza Kocmaz, Bülül Kalkan, Fevzi Canöz'e güzel davranışları dolayısıyla tebrik etti.

PSIKİYATRİST
Dr. Hasan Semih BİLGİN
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı

Tel: 0530 996 45 50

www.hasansemihbilgin.com
Adres: 75.Yıl Mah. Vali Aziz Bey
Cad. 64/2 Yunusemre/Manisa



PROF. DR. ALİ ONAĞ

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı

Mua : (0236) 231 30 32
Ev : (0236) 236 07 78
Gsm : (0532) 421 54 90

Mua. Adres: Utku Mh.
Çimentepe Caddesi
No: 31/4 Manisa/Şehzadeler

**TARİHİ ESER
OPERASYONUNDA
SELÇUKLU
DÖNEMİNE AIT
KİLİM ELE GEÇİRİLDİ**

Manisa'nın Salihli ilçesinde bir emlak ofisine düzenlenen operasyonda Selçuklu İmparatorluğu dönemine ait ahşap kapı ile kilim ele geçirildi.

T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İL JANDARMA KOMUTANLIĞI



Alınan bir shbarı değerlendiren Manisa İl Jandarma Komutanlığı arama kararı ile Eski Cami Mahallesi'nde bir emlak ofisinde arama yaptı. N.C., F.M., E.M. isimli kişilere ait emlak ofisinde yapılan aramada Selçuklu İmparatorluğuna

ait olduğu değerlendirilen 1 adet ahşap kapı ile 1 adet el dokuma halı ele geçirildi. Şahıslar hakkında 2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıkları Koruma Kanununa Muhalefet kapsamında işlem başlatıldığı öğrenildi. -İHA

EGERİA

Kadın Sağlığı,
Gebelik, Kısırlık
araştırma ve tedavisi

**Prof. Dr.
Faik Mümtaz Koyuncu**
Kadın Hastalıkları
ve
Doğum Uzmanı

Adres:
İzmir Cd. 264/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82

PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin, Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sara), Bayılmalar, Horlama, Uyku bozuklukları,
Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson,
MS, İnme (Felç)

EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Merkez Efendi Mahallesi 8 aylık Cad. No 169 Kat 2 daire 6
Yunusemre/ Manisa
(Cetmen mobilya karşısı Yataş üzeri)

(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında
çalışıyoruz)

GSM : 0554 183 19 60 - 0542 236 13 37
web : www.profdrhikmetyilmaz.com
e-mail: yilmazhikmet@hotmail.com



Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

**Beyin ve Sinir Cerrahisi
Uzmanı**

• Bel ve Boyun Fibriklarinin Tedavisi
• Omurga Hastalıklarının Tedavisi
• Beyin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

**Tel : 0236 290 11 88
GSM : 0507 858 11 33**

Adres: Hafsa Sultan Mah.
4801 Sok. No:5/13 MANİSA



DOKTORLAR
SAYFAMIZDA YERİNİZİ ALIN
Tel: 0236 233 80 80
Fax: 0236 233 79 79

15 Ağustos 2020
Cumartesi

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler
WhatsApp
İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri
İnsak...04:46 İkinci...17:07
Güneş...06:18 Akşam...20:11
Öğle...13:22 Yatış...21:36

POLİS ATASININ
İZİNDE.
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.



3 GÜN İÇERİSİNDE AYNI YERDE İKİNCİ KAZA

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde lastiği patlayan tır, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu refüjü aşarak karşı şerhinde bulunan tren yoluna uçtu. 3 gün içerisinde aynı yerde aynı şekilde gerçekleşen ikinci kazada yaralanan tır şoförü hastaneye kaldırıldı.

Kaza, dün saat 13.30 sıralarında Manisa'nın Şehzadeler ilçesi Manisa-Turgutlu Doğu Çevreyolu üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Manisa Otobüs Terminali istikametinden Turgutlu istikametine seyir halindeydi. Muharrem Ali D. idaresindeki TIR'ın sol ön lastiği patladı. Sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği tır refüjü aşarak karşı şerhinde, ardından da tren yoluna uçtu. Kazanın etkisiyle tırın kabini dersesinden ayrılarak ikiye

bölündü. Kaza yapan sürücü Muharrem Ali D. çok içerisinde yolda seyir halinde olan başka bir şoför arkadaşını arayanak durumu bildirdi. Kazanın haber verilmesi üzerine olay yerine 112 Acil Servis ekipleri sevk edildi. İlk müdahaleci olay yerinde yapılan tır sürücüsü Muharrem Ali D. Manisa Şehir Hastanesine kaldırıldı. Sürücüsünün hayatı tehlikesi bulunmadığı öğrenilirken kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

"ARAMIZDA 500 METRE VARDI"

Kaza yapan tır şoförü Muharrem Ali D.'nin arkadaşı olan bir başka tır şoförü İsmail Yılmaz, "Arkadaşım beni arayanak kaza yaptığını ve takla attığını söyledi. Aramızda 500 metre vardı. Ben de geri döndüm. Geldiğinde tırın kabini dersesinden ayrıldığı görüldü. Kendisini hastaneye kaldırmışlar. Durumunu sorulduğunda belinin ağrıdığını ve barmundan kan geldiğini öğrendim" dedi.



SALI GÜNÜ DE AYNI NOKTADA VE AYNI ŞEKİLDE KAZA YAŞANDI

Öte yandan geçtiğimiz 11 Ağustos Salı günü de aynı noktada ve aynı şekilde kaza meydana gelmesi dikkat çekti. Geçtiğimiz salı günü meydana gelen kazada da Ali İhsan Ö. idaresindeki kamyonun lastiği patlayarak tren yoluna uçtu. Kazada tır sürücüsü hafif yaralandı. İHA



ARİF ÇELER SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

Manisa'nın tanınmış iş adamlarından Hayrullah Solmaz'ın dünürü, Hüseyin Solmaz'ın kayınpederi emekli imam hatip lisesi müdürü ve Manisa Ensar Vakfı Başkanı Arif Çeler hayata gözlerini yumdu.



Ensar Vakfı Manisa Kurucu Başkanı Arif Çeler (72), hayata gözlerini yumdu. Manisa Merkezefendi Devlet Hastanesi'nde tedavi gören Arif Hoca, geçirildiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti. Arif Hoca için Hatuniye Camii'nde ikinci namazına müteakip cenaze namazı kılındı. Cenaze namazına AK Parti MKYK Üyesi ve Ma-

nisa Milletvekili Murat Baybatar, AK Parti Manisa Milletvekili Tamer Akkal, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Güzgüllü, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, AK Parti Manisa İl Başkanı Salih Hızlı, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcıları Bilal Demir ve Mehmet Kavas, AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Mehmet



Emin Çipiloğlu, Erdiç Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Erdiç Yumrukaya ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı. Namaz öncesi camii bahçesinde Arif Çeler'in oğlu Abdullah Hic-

ret Çeler ile dünürü Hayrullah Solmaz, taziye kabul etti. Manisa İl Müfessii Mustafa Soykok'un kıldığı cenaze namazının ardından Arif Çeler, Kırık Mezarlığına defnedildi. -Emrah ER.

BAŞSAĞLIĞI



Manisa'nın tanınmış iş adamlarından Hayrullah Solmaz'ın dünürü, Hüseyin Solmaz'ın kayınpederi Emekli İmam Hatip Lisesi Müdürü ve Ensar Vakfı Manisa Kurucu Başkanı **ARİF ÇELER'in** vefatı hepimizi derinden üzmüştür.

Dün Hatuniye Camii'nden son yolculuğuna uğurladığımız merhum Çeler'e Allah'tan rahmet, Çeler ve Solmaz Aileleri'ne başsağlığı dileriz.

Erdiç Şirketler Grubu

BAŞSAĞLIĞI

Manisa'nın tanınmış iş adamlarından Hayrullah Solmaz'ın dünürü, Hüseyin Solmaz'ın kayınpederi Emekli İmam Hatip Lisesi Müdürü ve Ensar Vakfı Manisa Kurucu Başkanı

ARİF ÇELER'in

VEFATINDAN DERİN ÜZÜNTÜ DUYDUĞUMUZU BİLDİRİR, MERHUMA ALLAH'TAN RAHMET, KEDERLİ AİLESİNE BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ.

REKOR OTO

AZİZ - MİTHAT DİLŞEN

INVICTA

GÖRKEM
Saatçilik

0(555)003 5333

gorkemsaatcilik
www.gorkemsaatcilik.com



EKO
MANİSA'DA
Denge7,370 ₺
7,380 ₺ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI8,702 ₺
8,713 ₺

Cumhuriyet: 2.954 ₺ / 22 Ayar: 418,03 ₺ / Yarım: 1472,31 ₺ / Çeyrek: 738,46 ₺

Pamuk Fiyatları
ST-1
MUAMELE
YOKTURÇekirdeksiz Kuru
Üzüm FiyatlarıMUAMELE
YOKTUR

UZMAN İSİM ALTININ YOL HARİTASINI YORUMLADI

ALMALI MI YOKSA SATMALI MI?

Son günlerde dalgalı bir seyir izleyen altın fiyatları yatırımcının başını döndürmeye devam ediyor. Yatırımcıların en çok merak ettiği "Altın fiyatlarında düşüş devam edecek mi?" sorusunu yanıtlayan Altın ve Para Piyasaları Uzmanı İslam Memiş, topu Dünya Sağlık Örgütü'ne attı.

Ons altın 2075 dolar seviyesinde, gram altın ise ons tarafından gelen destekle 488 lira ile tarihi zirvelerini geçtiğimiz hafta görmüştü. Tarihi zirvelerin ardından altın fiyatlarında sert dalgalanmalar görüldü.

UZMANLAR NE DİYOR?

Aşağı yönlü sert hareketleri ardından, tepki alımları görüldü. Altın yatırımcısının kafasını düşüş devam edecek mi yoksa tepki alımları güçlenecek mi sorusuna karucalamasıyla son dakika gelişmeleri merak edilmeye başlandı. Uzmanlar ise altın yatırımcı için kritik değerlendirmelerde bu-

ALTIN FİYATLARINDA DÜŞÜŞ DEVAM EDER Mİ?

Altın ve Para Piyasaları Uzmanı İslam Memiş, altın fiyatları konusunda altın yatırımcılarının en çok merak ettiği "Altın fiyatlarında düşüş devam edecek mi?" sorusuna yanıtladı. Altın fiyatlarının özellikle Rusya'dan gelen koronavirüs aşısı haberiyle sert gerilediğini ifade eden Memiş, "Zaten koronavirüs salgını haberleriyle altın tarafında sert yükselişler görmüştük ve koronavirüs aşısı haberiyle de sert bir şekilde geriledi-

İSİM GÖRÜK" AÇIKLAMASINI YAPTI. "DSÖ ONAYLARSA ALTIN FİYATLARI DÜŞMEYE DEVAM EDER"

Uzman isim altın fiyatları konusunda düşüşün devam etme olasılığını Dünya Sağlık Örgütü'nden gelecek açıklamaya bağladı. Altın uzmanı Memiş, "Yatırımcılar şuna dikkat ederek karar vermesi gerekiyor. Eğer koronavirüs aşısı konusu onaylarsa Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) tarafından evet düşüşlerin devam edeceğini öngörü-



"TEKRAR İYİMSERLİK GÖREBİLİRİZ"

Vatandaşların panik olmaması gerektiğini vurgulayan Memiş,

"Büyük bir ihtimalle Rusya'dan olumlu açıklamalar gelmeye devam ediyor. Eğer Dünya Sağlık Örgütü'nden olumlu bir açıklama yatarsa küresel finans siste-

minde tekrar iyimserlik görebiliriz. Bu da altın fiyatları konusunda normalleşme elacağı anlamına geliyor" şeklinde ko-

MANİSA ÖZEL FEN BİLİMLERİ HİZMETE AÇILDI

Manisa Özel Fen Bilimleri Şehzadeler ilçesine bağlı Yarhasanlar Mahallesi'nde hizmete açıldı.

Manisa Özel Fen Bilimleri'nin açılışına, CHP Grup Başkanvekilisi ve Manisa Milletvekili Özgür Öz, Ahmet Vehbi Bakırhoğlu, CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, Manisa Barosu Başkanı Ali Arslan, Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Bilal Demir, CHP Şehzadeler İlçe Başkanı Hakan Görtürme, CHP Yunussemre İlçe Başkanı Yalçın Arçak, İYİ Parti Yunussemre İlçe Başkanı Tufan Akın, İYİ Parti Yunussemre Belediye Başkanı Adıyü Kırşat Mithat Özkan, Manisa Madeni Sanatkar-

lar Odası Başkanı Halil Kırış ve çok sayıda davetli katıldı.

"MANİSA'YA YENİ BİR MARKA GETİRDİK"

Manisa Özel Fen Bilimleri Kurucu Müdürü Sırdar Bozyaka, açılışta gerçekleştirdiği konuşmada şu sözleri yer verdi: "15 yıldır eğitim sektörünün içerisinde hizmet veriyoruz. Yaklaşık 5 yıldır da Murat eğitim kurumları Markasında hizmet vermekteyiz. Murat Eğitim bir KPSS markası ve eğitimine burada devam edecek. Manisa'ya yeni bir marka getirdik. Özel Fen Bilimleri markası Şehzadeler su-



besi olarak hizmete başlıyoruz. Burada üniversiteye hazırlık kursu olarak ve liselere giriş sınavına hazırlık eğitimi bölgesinin en iyi kadrosu ile burada eğitimlere başlıyoruz. Fen Bilimleri çok iyi bir marka. Şubeniz burada 8

katlı müstakil bir bina tüm sınıflarımızda elektronik olarak donanımlar mevcut. Eğitime müsait okul standartlarında bir bina olarak hizmet veriyoruz. Fakat en önemlisi burada eğitim disiplini ve çok iyi bir kadroya sahip ol-

mamız. Manisa'da fark yaratacağımıza, Türkiye birincileri çıkaracağımıza ve Manisa'yı tüm Türkiye'de eğitimle dayandıracağız inanıyoruz. Bunun için 80-60 öğretmenimizin olduğu dinamik bir kadromuzda mevcut.

Bu sayımız yaklaşık 100'e kadar çıkacak. Planladığımız, hedeflediğimiz yaklaşık 1000 öğrenci burada hizmet vermeyi düşünüyoruz". Konuşmaların ardından protokol üyeleri açılış kurdelesini kesti. -ÖZLEM ŞAHİN

YUNUSKENT'TE 775 KONUT DAHA TESLİM EDİLİYOR

Manisa'nın en önemli konut projesi olan Yunussemre Belediyesinin 5 bin 500 Konutluk Akgedik Yunuskent Projesinde, bin 500 konuttan oluşan 2. etabın 775 konutluk 2. kismında teslim süreci 24 Ağustos Pazartesi günü başlıyor.

Yunussemre Belediyesi'nin Başkanlık Toplu Konut İdaresi (TOKİ) ortaklığıyla hayata geçirildiği 5 bin 500 konutluk Akgedik Yunuskent Toplu Konut Projesi'nin bin 500 konutluk 2. etabının ikinci kısmında yer alan 775 konut hak sahiplerine teslim ediliyor. Teslim öncesinde hak sahiplerinin herhangi bir sıkıntı yaşamaması adına site yönetimi olaştırdı. Teslim süreci 24 Ağustos - 30 Eylül 2020 tarihleri

arasında gerçekleştirileceği belirtildi. Belirlenen program dahilinde hak sahipleri kendileri için belirlenen günde bankaya gidecek, ardından site yönetimi ile görüşecek. Herhangi bir nedenle sözleşme imzalanmaya gelmeyen hak sahiplerine tefahi süresi tanımlanacak. Hak sahipleri sözleşme programına TOKİ'nin resmi web sitesi www.toki.gov.tr ve Yunussemre Belediyesinin resmi web sitesi www.yunussemre.bel.tr

üzlerinden ulaşabileceği kaydedildi.

"VATANDAŞIMIZI EV SAHİBİ YAPMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

Bin 500 konutu daha hak sahiplerine teslim etmenin mutluluğunu yaşadıklarını dile getiren Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, "TOKİ ortaklığıyla yaptığımız 5 bin 500 Konutluk Akgedik Yunuskent Toplu Konut Projesimizin 2. etabı da tamam-

landı. 2. etabın 748 konuttan oluşan ilk kısmının teslim sürecini geçtiğimiz günlerde tamamladık. Vatandaşlarımız evlerine taşınıyor. Şimdi de 775 konuttan oluşan 2. kısmının teslim ediyoruz. Teslim sürecimiz 24 Ağustos'ta başlayıp 30 Eylül tarihinde sona erecek. Hak sahiplerimize hayırlı olsun. Etap etap projelerle, vatandaşlarımız ev sahibi yapmaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu.



ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLERDEN, YENİ EMNİYET MÜDÜRÜNE ZİYARET

Manisa'nın Turgutlu İlçesi'nde, geçtiğimiz günlerde İlçe Emniyet Müdürü Gökhan Balaban'ın Şanlıurfa ya tayin olması nedeniyle, yerine gelen yeni İlçe Emniyet Müdürü Harun Tutak'a Şehit Aileleri ve Gaziler hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



Ziyarete, Türkiye Harp Mahallü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Turgutlu İritibat Büro sorumlusu (Şehit Kardeşi) Ahmet İter, İlçe Emniyet Müdürü Harun Tutak ise; ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, "Şehit Aileleri ve Gazilerimiz" her zaman başımızda taaddir diyerek, ziyaret için teşekkür etti.

bulunarak, şehit aileleri ve gazilere yakın ilgisi, misafirperverliği ve hassasiyetinden dolayı teşekkür etti. İlçe Emniyet Müdürü Harun Tutak ise; ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, "Şehit Aileleri ve Gazilerimiz" her zaman başımızda taaddir diyerek, ziyaret için teşekkür etti.

KENDİNİZE AYIRDIĞINIZ "ZAMAN" SİZE SİZİ KAZANDIRIR

Doğru bildiğin her şey yanlış olabilir!

Herkese biraz kendini ararsın... Tanıdığın herkeste biraz kendini görsün. Gördüğün, tanıdığın herkes parça parça seni tanımlamaya başlar. Olmasını istediğin, olmamasını istediğin her şey onlarda görünür, öğrenir ve kendini oluşturursun. En başta herkes biraz "Sen" gibi görünür sana. Onlardan da alman gereken eksik parçalarını alırsın. Alacak verecek kalmayınca yabancılaşırsın... Ve sonra en başa değil, en sona dönersin, yani yine kendine... Çünkü son sensin... En baştaki "Sen" sen değildin, başkalarıydın, kendini tanımlaman için başkalarını yaşadın. Sadece kendine döndüğünde, kendi içinde, kendini bulursun...

İnsanın yaşam amacı da zaten 'kendini bulmak' değil midir?

Yani insanın kendini bulması, kendini tanımlaması; özelden gelece, ükelden (tümele giden endüsiyon yolundan geçmiyordu belki de... Tümeleden tükele giden öyle bir yol var ki; insan, alicmi gezer döler, aradığını bulamaz. Bir de kendine döner, aradığı şey kendi içinde olur... Her şeyi tersten okutduğunda ancak başka gerçekler ortaya çıkar... Hazır öğretiler ile kitabı bilgiler ile yaşamak yerine, biraz kalabalıklardan arınmak, biraz yalnız kalmak ve biraz da "Düşünmek" insana daha geniş ufuklar açar... Sadece okumak yetmez... İlla ki ve elbette biraz da

Belgin KOÇAK

info@manisadenge.com



Kendine dönmeyi, kendini tanımanın yolu da aslında düşünmekten geçer. Düşünüşler arasında da en kapsayıcı düşünme biçimi felsefedir. Dış dünyayı da insanın kendisini anlayıp algılaması da tamamen düşünme ile ilintilidir ve tabii bilgiye, insanın hep merak ettiği 'bilinmeyen' bilmeye ulaşmak' da düşünmenin sonucudur.

Fransız filozof ve bilim adamı Blaise Pascal'ın bu bağlamda insanın tüm değerinin düşüncesinde olduğu fikrine katılmamak elde değil.

Yine Aristoteles'in ünlü yapıtı "Metafizik'te, "Bütün insanlar doğal olarak bilmek isterler" dediği gibi, İsa'da bilinmeyen bilimin kılma isteği ezelden beri vardır. Hem kendimizi hem de içinde olduğumuz evreni tam anlamıyla anlamak için gelin hep birlikte düşünelim.

Tabii düşünmek için kalabalıklarından kurtulun ve yalnızca kendinize zaman ayırın. Kendinize ayırdığınız "Zaman" size sizi kazandırır...

DOMATES ÜRETİCİSİ PERİŞAN OLDU

Manisa'da ve Türkiye genelinde salıcalık domates üreten çiftçiler, salça fabrikalarıyla kilosu 50 ila 55 kuruştan alınması için sözleşme yaptı, ancak salça fabrikaları bu fiyatı 30 ila 35 kuruşa kadar düşürdü. Hem hastalığın hem de hava şartlarının vurduğu domatesler, fiyatlarında düşmesiyle tarlada kaldı. Üreticileri ziyaret ederek sorunlarını dinleyen Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, "Bu fiyatlar 5 sene önceki fiyatlar. Çiftçi bu zor durumdan kurtarmamız lazım. Bu yüzden fiyatları tekrardan makul seviyelere çekmelerini tüm fabrikalardan talep ediyoruz" diye konuşarak yetkililere çağrıda bulundu.

Salıcalık domates üreticilerinin perişan olduğunu söyleyen Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, "Bu sene yaşanan domates fiyatlarında üreticimiz çok mağduriyet yaşamakta. Fiyatların düşük olması nedeniyle domateslerin birçok tarlada çürümekte, telef oluyor. Fabrikalar fiyatları 30-35 kuruşa çekti. Üreticimiz bu durumda mağdur oluyor. Bu fiyatlar 5 sene önceki fiyatlar. Tamaamen maliyetin altında bir fiyat. Tüm salça fabrikalarına buradan seslenmek istiyoruz. Her zaman üreticiye ihtiyaç var. Üretici olmazsa salça fabrikaları bu kadar çalışmaz. Bu yüzden fiyatları tekrardan makul seviyelere çekmelerini tüm fabrikalardan talep ediyoruz. Çiftçi bu zor durumdan kurtarmamız lazım. Bu durum yakın çevrelerin hepsinde geçmektedir" dedi.

VATANDAŞLARA 'TÜKETİN' ÇAĞIRISI

Pazarı çekilen domateslerin 70-80 kuruş olduğunu açıklayan Altındağ, fakat pazarda çok yoğun



bir şekilde alım yapılamadığını söyledi. Vatandaşlara çağrıda bulunan Altındağ, "Evinde salça, şiş domates, kurutma yani ne yapabiliyorsa tüketimini biraz daha artırarak bu domateslerin tarlada çürümelerini önlemelidir. Vatandaşlarımız domates tüketmeye davet ediyor" diye konuştu.

CUMHURBAŞKANI VE BAKANLIĞA ACIL DSTEK ÇAĞIRISI
Ülkemiz ve dünyaya koronavi-

rus ile mücadele etmeye devam ettiğini vurgulayan Altındağ, bu virüs döneminde raftan boş kalmaması için çiftçilerin elinden gelen bütün gayreti gösterdiğini ve çalışmaya devam ettiğini belirtti. Altındağ, "Bu çalışmanın karşılığı, alın teri, çocuğunun rizki temin edilmesi için mutlaka Bakanlığımız bu işe bir an önce müdahale edip, bu işin normale dönmeye gerek. Üreticimizin para kazanması lazım.



30 KURUŞA KADAR DÜŞTÜ!

Cumhurbaşkanımız ekilmeyen bir toprak kalmayacak dedi. Üreticimizi sözünü yerine getirecek her tarafa üretin yaptı. Ancak bugün zor durumda. Onun için başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere yetkililerden üreticiler için destek bekliyoruz" diye konuştu.

TANZİM SATIŞ DEVREYE GİRSİN TAVSİYESİ

Geçmişte belediyelerin tanzim satış yaparak üreticilerin ürünlerini halka satarak destek olduğunu belirten Altındağ, "Belediyelerimiz tekrar tanzim satışlarını devreye sokabilir. Üreticimizin tam ihtiyaç olduğu zaman burada devreye girene hem

üreticimiz kazanım olacak, hem de ihtiyaçları giderilecek. Yoksa bu şekilde giderse hem üreticimiz kaybedecek, hem de milli servetimiz kaybolacak. Ürünler çürüyüp gidecek. Bugün domatesler hastalıklı, hava şartlarından dolayı hem verim, hem de rekoltemiz düşük. Bir an önce üreticilere destek verilmesini istiyoruz" dedi.-Özlem ŞAHİN



TRAFİĞİ TEHLİKEYE ATAN AT ARABALARI TOPLANDI

UKOME toplantısında şehir içi trafiği tehlikeye sokan at arabalarının trafikten çektilmesine yönelik kararının ardından harekete geçen Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı ile Ulaşım Dairesi Başkanlığı ekipleri, şehir içi trafiğindeki at arabalarına yönelik çalışma gerçekleştirdi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, şehir içi ana arterlerde trafiği olumsuz etkileyen ve tehlikeye sokan at arabaları ile ilgili çalışma gerçekleştirdi. UKOME toplantısında alınan kararla birlikte harekete geçen Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı ile Ulaşım Dairesi Başkanlığı ekipleri, trafikte tehlike yaratan

ÇÖP DEPOLAMA ALANINDA YANGIN

Manisa'nın Salihli ilçesinde belediyeye ait çöp depolama alanında çıkan yangın, itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü.

Ahlan bülge göre, Gafar Otkan Mahallesi'ndeki Salihli Belediyesine ait 45 yıllık vahşi depolama alanındaki çöplükte akşam saatlerinde henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. Çöplükten yükselen kara dumanların gökyüzünü kapladığını gören vatandaşlar durumu hemen Manisa Büyükşehir Belediyesi Salihli İtfaiye Amirliğine bildirdi.

EKİPLER SEFERBER OLDU
Yangını, Manisa Büyükşehir



şehir Belediyesi Salihli İtfaiye Amirliğine ait 6 itfaiye aracı, 2 itfaiye personeli, Salihli Belediyesi Park Bahçeler Müdürü

güne ait 2 adet su tankeri ile 18 itfaiye erinin yanı sıra Belediye Temizlik İşleri Müdürlüğü personelinin yaklaşık çalışma-

nun ardından söndürüldükten, yangınla ilgili soruşturma çalışmalarının devam ettiği bildirildi. -İHA

GELECEK PARTİSİ'NDE KONGRELER DEVAM EDİYOR

Gelecek Partisi ilçe kongreleri devam ediyor. Geçtiğimiz günlerde Yunussemre ve Şehzadeler İlçe kongresi gerçekleştiren Gelecek Partisi'nde Yunussemre İlçe Başkanlığı'na Serkan Gerginbaş ve Şehzadeler İlçe Başkanlığı'na Fatih Özdemir seçildi.

Gelecek Partisi İl Başkanlığında yapılan ilçe kongresine Gelecek Partisi Genel Başkan Yardımcısı Selçuk Özdoğan, Gelecek Partisi İl Başkanı Mustafa Keskin, siyasi partilerin ilçe başkanları ve çok sayıda partili katıldı. Kongre Divan Başkanlığına Muhsin Seven yapılan teklifle ve oylamayla seçildi. Divana se-

çilen Üyeler Halil Uysal, Demet Gürler, Elmas Akgül ve Kenan Ergül olarak delegeler tarafından seçildi. Yapılan siyasi konuşmaların ardından seçimlere geçildi. Seçimler sonucunda Yunussemre İlçe Başkanlığı'na Serkan Gerginbaş ve Şehzadeler İlçe Başkanlığı'na Fatih Özdemir seçildi.



MANİSA REHBERİ



KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ	231 10 18-231 57 89
PRİMER EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI	231 49 82-231 46 33
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ	231 15 28-231 45 80
CUMHURİYET DAĞARCAĞI	236 30 20
CBÜ REKTÖRLÜĞÜ	201 10 14-231 84 40
MANİSA BARİCİSİ	233 30 88
YUNUSEMRE KAYNAKLIĞI	302 00 42
ŞEHİZADELER BEYAZ MASASI	231 60 45
YUNUSEMRE LİCE BELEDİYE BAŞKANLIĞI	232 30 23
ŞEHİZADELER LİCE BELEDİYE BAŞKANLIĞI	260 11 08
MANİSA BASIN İLAN KURUMU	238 06 12

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

BASIN İLAN KURUMU	238 06 12
İLAHİ VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ	232 36 36
GEZİT ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ	233 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ	232 16 44
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ	231 21 40
İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ	231 36 85
METROPOLİT MÜDÜRLÜĞÜ	231 15 88
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	232 72 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ	556 16 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ	232 56 56

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI	231 30 36
CHP İL BAŞKANLIĞI	232 36 50
MHP İL BAŞKANLIĞI	223 15 90
İYİ PARTİ İL BAŞKANLIĞI	222 34 94

EMNİYET-ASAYİŞ

JANDARMA KOMUTANLIĞI	236 17 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ	231 56 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	233 51 50 - 236 11 29
BOLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ	233 66 73

ACİL DURUM NUMARALARI

ACİL ÇAĞRI MERKEZİ: 112

JANDARMA, POLİS, ACİL SERVİS, İTFAİYE, ORMAN YANGINI	
ZARFI	163
TÜKETİCİ HAKLARI	075
SU ARIZA	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA	231 45 83
CEHAZE İŞLEMLERİ	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ	236523-34
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ	231 45 87
MORİS GİNAİ ÇOCUK HASTANESİ	232 74 74
MANİSA DOĞUM EVİ	231 46 11
RÜH VE SAĞIR HASTALIKLARI HASTANESİ	232 49 83
ÖZEL İZMİR KARDİYOLOJİ DALI MERKEZİ	232 42 42
KENTLİ HASTANESİ	236 86 23-24-25
GRAND MEDICAL HOSPİTAL HASTANESİ	302 02 02
GEDİZ TIP MERKEZİ	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ	231 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunussemre Beyaz Masa	444 62 09
Şehizadeler Beyaz Masa	444 90 45
Büyükyahya Zabıta Müdürlüğü	231 16 02
Yunussemre Zabıta Müdürlüğü	229 20 20
Şehizadeler Zabıta Müdürlüğü	235 16 83

ULAŞIM

Gar Motorlu	231 10 90
Manisa Seyahat	231 03 70
Otoogar	231 15 04
Onur Ak	237 77 57
T.H.Y. (YOLTUR)	238 66 49

OTELLER

ARMA HOTEL	231 19 80
OROKOTEL	502 11 11
ROYA BAY	502 11 11
250 09 09	302 40 03
808 30 13-05	231 11 18
236 27 61	233 25 85
233 02 72	

MANİSA'DA
DengeERDİNÇ YAYINCILIK
TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON
HİZMETLERİ TİC. VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 21 SAYI: 6021 15 AĞUSTOS 2020

İmtiyaz sahibi:
Erdinç Yayıncılık Tanıtım
Reklam ve Org. Hizm.
San. Tic. A.Ş. Adına:
Erdinç YUMRUKAYA

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Caner KILIÇ
Sayfa Editörü:
Mehmet BAŞ

Adres:
Sarıhan Mh. Murat Cad. 122/2 Şehizadeler / MANİSA
Tel: 233 40 80 Fax: 233 76 70
e-mail: info@manisadenge.com Web: www.manisadenge.com

Ahmet Çerçisi
3 Ayık abonelik: 100 TL
6 Ayık abonelik: 200 TL
1 Yıllık abonelik: 300 TL

Baskı:
İlhan Çarşamba A.Ş.
Pafta No: 179/306, No: 77 Şişli
Çarşamba Etiler
Tel: 0212 483 90 60

Bu gazete basın uhuk yasasına göre yayınlanmaktadır.

Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı'nda (YKS) Manisa 1.'si ve Türkiye 6.'sı olan Yunussemre Belediyesi Gençlik Eğitim Merkezi (YEGEM) öğrencisi Hasan Yiğit Sönmez'i ağırladı. Manisa'nın ve YEGEM'in gurur kaynağı olan başarılı öğrenciyi tebrik eden Başkan Çerçi, öğrenciyi hediyelerle ödüllendirdi.

MANİSA 1'İNCİSİ VE TÜRKİYE 6'NCISI YEGEM'DEN

İyi bir lise ve üniversiteye hazırlık eğitimi vermek amacıyla kurulan YEGEM'de öğrenciler Türkiye dereceleri alıyor. Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, YKS'de başarılı sonuç alanlar Manisa 1.'si ve Türkiye 6.'sı olan YEGEM öğrencisi Hasan Yiğit Sönmez'i İlhan Medisi'nde ağırladı. Ziyarette Başkan Yardımcıları N. Ertürk, B. B. B. ve Musa D. K. K. ve Sosyal İşleri Müdürü Faat Balci, YEGEM Müdürü Ayşe Berrin Bayram ve öğrenci velisi Osman Sönmez de bulundu. Ziyarette konuşan başarılı öğrenci Hasan Yiğit Sönmez, "Okulumdaki ve YEGEM'deki hocalarımın desteği ile istediğim başarıya

ulaştım. Sıraya girecek arkadaşlarıma sürekli çalışmalarını tavsiye ediyorum. İyi bir üniversite ve yurt dışında akademik kariyer yapmak istiyorum. Hocalarımı ve Yunussemre Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Çerçi'ye çok teşekkür ederim" dedi. **KOÇ ÜNİVERSİTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ'Nİ TAM BURS LU OLARAK TERCİH ETTİ** YEGEM Müdürü Ayşe Berrin Bayram ise "Hasan Yiğit Sönmez kardeşimizin başarısı bizi gururlandırıyor. Uzman öğretmenlerimizin ve öğrencilerimizin gayreti ile başarılı dereceleri elde ediyorsunuz. Öğrencimiz, Koç Üniversitesi

Endüstri Mühendisliği'ni tam burslu olarak tercih etti. Yolu açık olsun" şeklinde konuştu. **VELİ SÖNMEZ'DEN ÇERÇİ VE ÖĞRETMENLERE TEŞEKKÜR** Öğrenci velisi Osman Sönmez da "Oğlumuz YEGEM'de kurslara katıldı. Akademi eğitimleri sayesinde başarılı oldu. Biz Yunussemre Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Çerçi ve öğretmenlere çok teşekkür ederiz" ifadelerini kullandı. **BAŞKAN ÇERÇİ, BAŞARILARIN DEVAMINI İLEDİ** Başarılı öğrenciyi tebrik eden

Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, "Hasan Yiğit Sönmez, genç bir kardeşimiz. Liseyi bu sene bitirdi. Millet Çarşısı'nda açılan YEGEM'de kurslarına devam etti. Hem zekası hem gayretliyle Türkiye'de önemli bir derece yaptı. İyi bir üniversiteye de kayıt yaptırdı. Ben başarıların devamını diliyorum. Genç kardeşimiz gerek lisede gerek bizim kurslarımızda başarı sağlasın. YEGEM kurslarımızda geçtiğimiz sene bin 500 civarında öğrencimiz, liselere ve üniversitelere hazırlık amacıyla değişik kurslara girecek eğitim aldılar. Pandemi sürecinde de eğitimlerini internet üzerinden devam ettirdik. Gençlerimizin eğitim alması amacıyla YEGEM kurulumuzun kurdak. Alınan uzman öğretmenlerimiz ile geleceğin teminatı olarak gördüğümüz öğrencilerimizi gerek liseye gerekse üniversiteye hazırlıyoruz. Manisa 1.'si ve Türkiye 6.'sı bizim içimizden çıktı. Kendisini kutuyor başarılarının devamını diliyorum" şeklinde konuştu.



5 YIL ÖNCE DENG'E DE BUGÜN

MANİSA'DA Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ
15 AĞUSTOS CUMARTESİ Piyas: 54 Kurul: manisadengegazetesi@gmail.com YIL 14 SAYI 6517

YARIN İÇİN; ŞİMDİ KAYIT ZAMANI
www.manisaakik.com
0 236 250 50 70

AMERİKAN KÜLTÜR KURUMU

“ÜLKEDE KAN AKITILIRKEN İKTİDAR TELAŞINA DÜŞTÜLER”

SOKAKTAKİ VATANDAŞ TEPKİLİ

Yapılan tüm görüşmelere rağmen Ak Parti-CHP koalisyonu kurulamadı. Başbakan Davutoğlu, olumsuz sonuçlanan görüşmelerin ardından, erken seçimi işaret etti. Başta dış politika ve eğitim olmak üzere AK Parti ve CHP arasında derin görüş ayrışmaları olduğu, gündeme yansıyan haberler arasında. Denge Gazetesi muhabiri sokaktaki vatandaşla koalisyon görüşmelerini ve yorumlarını paylaştı.

“TEK BAŞINA İKTİDARA GELENE KADAR SEÇİM Mİ YAPACAGIZ?”

Muhalifler geniş tabanlı bir koalisyon hükümeti kurulanı istiyor. 1000 bir insanın her köşesini gördüğünü savunarak, erken seçimi talep ediyor. “İktidara gelene kadar seçim yapalım” diyorlar. “Eğer parti başına iktidara gelecekseniz, erken seçim yapalım” diyorlar. “Eğer parti başına iktidara gelecekseniz, erken seçim yapalım” diyorlar. “Eğer parti başına iktidara gelecekseniz, erken seçim yapalım” diyorlar.

BİR AVUÇ İNSAN İLE YOLA ÇIKMIŞTIK

Dün Ak Parti'nin 14. Kurultay yedinci günü kulandı. AK Parti'nin kurultay 11. oturumunda ise Manisa'da ilk kurultay çalışmalarını yapan ve ilk il başkanları toplantısı yapıldı. Manisa'da ilk kurultay çalışmalarını yapan ve ilk il başkanları toplantısı yapıldı. Manisa'da ilk kurultay çalışmalarını yapan ve ilk il başkanları toplantısı yapıldı.

SARUHAN MAHALLESİNİN KOT PARKI VE ASFALT SORUNU ÇÖZÜLDÜ

Yedigöller Mahallesi Saruhan Köyü, Saruhan Mahallesi Kot Parkı ve Asfalt Sorunu Çözüldü. Saruhan Mahallesi Kot Parkı ve Asfalt Sorunu Çözüldü. Saruhan Mahallesi Kot Parkı ve Asfalt Sorunu Çözüldü.

EĞİTİM YATIRIMLARI

Seyhan Çalır EMEN. Eğitim Yatırımları. Seyhan Çalır EMEN. Eğitim Yatırımları. Seyhan Çalır EMEN. Eğitim Yatırımları.

Denge Gazetesi Resmi Kurumlar Hususi İlan Tarifesi

BOYUT	SIYAH-BEYAZ	RENKLİ
Ceyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
Logo (Sürmanjet)	500 TL + KDV	

Manisa'da Denge Gazetesi
Manisa Bayi Satış Yerleri

- 1- Doğa Alışveriş Merkezi
- 2- Doruk Market
- 3- Yedigöller Market
- 4- Dostlar Gıda Pazarı
- 5- Kurgun Bife
- 6- Şermetler Gıda Pazarı
- 7- Makasın Manisa
- 8- Erdinç Ticaret Milangaz
- 9- Ofishome Mobilya



TFF'DEN AMATÖR FUTBOL KARARI

TFF, Manisa Süper Amatör Lig kararını açıkladı. Karara göre Bileksper Hacırahmanlıspor ve Ahmetli Belediyespor BAL'a yükseldi, Yunusemre Belediyespor BAL'da kaldı.

Türkiye Futbol Federasyonu, Bölgesel Amatör Lig, Süper Amatör Lig ve altı amatör liglerle ilgili kararını açıkladı. Açıklanan karara göre Yunusemre Belediyespor BAL'da kaldı. Bileksper Hacırahmanlıspor ve Ahmetli Belediyespor ise BAL Ligi'ne yükseldi. Süper Amatör Lig'de küme düşme kararı kaldırıldı.

TFF'DEN YAPILAN AÇIKLAMA

Konuya ilişkin TFF'den yapılan açıklama şu şekildedir: "Futbol İl Temsilcilerimizin Dikkatine; Bilindiği gibi TFF Yönetim Kurulu, 2019-2020 sezonunda

Kovid-19 nedeniyle maçları durdurulan Bölgesel Amatör Lig ile ilgili olarak 11 grubun birincisi ile grup birincileriyle 3 puan aralığında olan 9 takımın TFF 3.Liğine alınmasına karar vermiştir. BAL ile ilgili alınan diğer kararlar şöyledir: - 2019 - 2020 Sezonunda BAL'dan AFDK kararı ile bir alt ligo düşürülen 4 (dört) takım hariç hiçbir takımı küme düşme uygulaması yapılmayacaktır. - 2019-2020 Sezonu BAL Statüsündeki hücumculara uygun olarak BAL takımları ile baraj müsabakası oynama hakkı elde eden yerel lig takımları arasında



baraj müsabakası oynanmayacaktır. BAL takımları BAL'da kalmaya devam edecek, yerel lig takımları da direkt BAL'a çıkacaklardır.

81 ilimizdeki en üst yerel liglerden BAL'a yükselme ile ilgili olarak E.K.1'de ligleri yarım kalan en üst yerel liglerle

ilgili illerin statülerine göre belirlenen esaslar ve EK-2'de bu esaslar doğrultusunda yerel ligden BAL'a çıkacak takım sayıları ve

takım isimleri bulunmaktadır. Bilgilerinizi rica eder, 2020-2021 sezonunda BAL'da yer alacak tüm kulüplerimize başarılar dilerim."

TURGUTLU BELEDİYESPOR VOLEYBOL'UN FIKSTÜRÜ BELLİ OLDU

Tarihinde ilk kez bu yıl 2. ligde mücadele edecek olan Turgutlu Belediyespor Erkek Voleybol Takımının fikstür çekimi gerçekleştirildi.

Geçtiğimiz yıl karulan ve bölgesel ligde mücadele eden, bu sezon ise 2. ligde mücadele edecek olan Turgutlu Belediyespor Erkek Voleybol Takımı'nın rakipleri ve fikstürü belli oldu. Turgutlu Belediyespor 2. Lig 1. Grubu Aydın B.Şehir Bld., İnönü Bld., Karacasay Bld., Tofaş Spor, Cavidil Spor, Esenyurt Voleybol, Arkas Spor, Gebze

Gençlik Hizmetleri, Kütahya Bld. Kitahya Sinav Kazancıoğlu Oto, Akhisarlı ile bir üst lige yükselmek için mücadele edecek. **İLK MAÇ AYDIN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE** Çekilen fikstür sonucunda Turgutlu Belediyespor ilk maçını Aydın Büyükşehir Belediyesi ile deplasmanda oynayacak. Sezon

ise bir aksilik yaşanmazsa 11 Ekim'de başlayacak. Yan final ve final grubu maçları ise Mart ayında oynanacak. **"TÜM SPOR BRANŞLARINDA TURGUTLU'NUN YILI OLACAK"** Hem basketbolda hem voleybolda iddialı, takımlar oluşturmak için çalışmalarına devam ettiklerini belirten Turgutlu Belediye Başkan Yardımcısı ve Turgutlu Belediyespor Başkanı Fırat Honaz: "Transfer çalışmalarımız sürdürüyoruz. Bu yıl bir aksilik olmazsa tüm spor branşlarında Turgutlu'nun yılı olacak. İddialı takımlar kurarak seyir zevki yüksek maçlar oynamak istiyoruz. Umarım sezon sonu hedeflediğimiz yerlerde olacağız." dedi.



BÜYÜKŞEHİR DAĞCILARI FEDERASYON EĞİTİM KAMPINA KATILDI

Manisa Büyükşehir Belediyespor Dağcılık Şubesi sporcuları, Türkiye Dağcılık Federasyonu tarafından Niğde Mümtaz Çankaya Dağ Evinde gerçekleştirilen Yaz Dağcılık Eğitimi'ne katıldı. Kulübün, Dağcılık Antrenörü Cengiz Erdener de organizasyonda kursiyerlere yaz kampçılığı, yürüyüş bilgisi, tırmanış ve ip inişleri konusunda eğitimler verecek.

Türkiye Dağcılık Federasyonu, Niğde ili Çamardı ilçesi Ala-daglar Bölgesi'nde dağcılık sporcularına yönelik olarak bir haftalık bir kamp programı düzenledi. TDF Mümtaz Çankaya Dağ Evinde gerçekleştirilen Yaz Dağcılık Eğitimi programına Manisa Büyükşehir Belediyespor Dağcılık Antrenörü Cengiz Erdener ve sporcularımız İsmail Kılık ile Cihanşir Yıldırım da katıldı. Organizasyonda 8 antrenör ve 67 dağcı yer aldı. Manisa Büyükşehir

Belediyespor Dağcılık Antrenörü Cengiz Erdener, Yaz Dağcılık Eğitimi'nde sporcuları yaz kampçılığı, yürüyüş bilgisi, tırmanış ve ip inişleri konusunda detaylı eğitimler verecek. Türkiye Dağcılık Federasyonu Yaz Dağcılık Eğitimi'ne her yıl sporcu gönderme gelenliğini sürdürdüklerini belirten Antrenör Cengiz Erdener, "Kültülbizimizi ve şehrimizi dağcılık sporuyla ilgili öncelikli organizasyonlarda temsil etmeye devam edeceğiz" diye konuştu.



AKHİSARSPOR SAHAYA İNDİ

TFF 1. Lig'de mücadele veren Akhisarspor, Teknik Direktör Cem Kavçak önderliğinde Akhisar Belediyesi Yılmaz Atabarut Tesisleri'nde çalışmalarına başladı.



2020-2021 sezonu için Akhisarspor, ilk idmanda ısınma, core egzersizleri, dayanıklılık koşusu ve 5'e 2 top kapama çalışmaları yaparak soğuma hareketleri ile antrenmanı tamamladı. Özel izmitli olan Kadir Keleş haricinde tüm futbolcular ilk idmana katıldı. Öte yandan herhangi bir kamp programı düzenlenmeyecek olan Akhisar, 11 Eylül'de başlayacak lig için tüm hazırlıklarını Akhisar Belediyesi Yılmaz Atabarut Tesisleri'nde sürdürecektir.



Tarım ve Orman Bakanlığı ve Manisa Valisi Yaşar Karadeniz'in talimatları, İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu Kararlarının doğrultusunda, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nce İl merkezinin tamamında geniş kapsamlı "Koronavirüs Denetimi" gerçekleştirildi.

Dün, Manisa İl merkezinde gerçekleştirilen denetimlere; Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, İl Müdür Yardımcısı Melikşah Taştan, Gıda ve Yem Şube Müdürü Defne Başmoğlu, Hayvan Sağlığı Yetiştiriciliği ve Su Ürünleri Şube Müdürü Ali Gök, Şehzadeler İlçe Tarım ve Orman Müdürü Çınar Aydoğan ile Yunusçayırı İlçe Tarım ve Orman Müdürü Serdar Mersinli baderlik etti. Denetimlerde, İl Müdürlüğü'nün sorumluluk sahasında bulunan gıda satış ve toplu tüketim yerlerine gidilerek Covid-19 tedbirlerine uyulup uyulmadığı kontrol edildi. Özellikle maske kullanımı, sosyal mesafe, iş yeri ve kişisel hijyen kurallarına uygunluk durumları değerlendirilerek gerekli uyarı ve bilgilendirilmelerde bulunuldu.

lanıldı.

DENETİMLER HER ALANDA YOĞUN TEMPOYLA DEVAM EDECEK

Denetimlerin sıkı sıkıya devam edeceğine dikkat çeken Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, "İlimizde, 5996 Sayılı Kanun kapsamında gıda denetimleri ve Koronavirüs tedbirleri kapsamında oluşturulan rehberlere göre Koronavirüs Denetimlerini yoğunlaştırılmış bir şekilde gerçekleştireceğiz. Şu anda tüm ekiplerimiz, yoğunlaştırılmış bu denetimler kapsamında sahada. Gerek gıda üretim işletmelerinde, gerek toplu tüketim işletmelerinde, bakkallarda, marketlerde,



tüm gıdaya yönelik satış yerlerinde, hem gıdayla ilgili denetimleri hem de Koronavirüs kapsamındaki denetimleri gerçekleştireceğiz. Bugünkü denetimlerimizde ekiplerimiz tespit ettikleri olumsuzluklara göre, gerek 5996

Sayılı Kanun kapsamında gerek İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu Kararları kapsamında idari işlem uygulanacaktır. Vatandaşlarımızın sağlığı için bu tedbirleri bundan sonrada yoğun bir şekilde sürdürmeye devam edeceğiz" dedi.



MANGAL YAKMAK YASAKLANDI

Manisa'nın Kula ilçesinde Orman Yangınları İle Mücadele Komisyonu'nun yaptığı toplantıda, Kula'daki mesire alanlarında mangal, semaver ve ateş yakılabilecek yerler belirlendi. Alınan karar doğrultusunda 2 yer haricinde Kula'da mangal yakmak yasaklandı.



İçişleri Bakanlığı İlçe İdareleri Genel Müdürlüğü'nün ormanlık alanlar ve civarında ateş yakılması konulu 12922 sayılı genelgesi gereği, Kula İlçesi Orman Yangınları İle Mücadele Komisyonu toplanarak yeni kararlar aldı. Alınan kararlar doğrultusunda ilçedeki mesire alanlarında mangal, semaver ve ateş yakılabilecek yerler belirlendi. Belirlenen yerler kapsamında Kula Kent Ormanı ve Keçiçi-Sedir mesire alanı haricindeki bütün ormanlık alanlarda mangal, semaver, ateş yakmak ve orman yakındaki özel arazilerde dahi hangi amaçla olursa olsun ateş ve bitti örtüsü, bag ve bahçe atığı, ot ve dal yakmak yasaklandı. Öte yandan toplantıda orman yangınları konusunda yetkili kamu kurum ve kuruluşları yanı sıra bütün na-

hale muhtarları orman yangınlarına du-yarlı olmasının sağlanması, orman alanı içerisinde hayvan otlatma çöplerinin ormanlık alanlara zarar vermemesi için Orman İdaresi İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, Ziraat Odası Başkanlığı, Çiftçi Malları Koruma Kurul Başkanlığı birbiri ile uyum içerisinde çalışmaların sağlanması kararı alındı. Ayrıca avcılık faaliyetlerinin ormanlara zarar vermeden yapılması için sivil toplum kuruluşlarının Kula Orman İdaresi ile uyum içerisinde olmasının faydalı olacağı kararı alındı -İHA

CAFE 236 LOUNGE'DA GÖREV ALMAK ÜZERE

- İşletme mezunu kasiyer
- Sorumlu Şef
- Garson

Takım oyununa uygun, esnek çalışma saatlerine ayak uydurabilecek ve daha önce sektörde tecrübesi bulunan kişilerin başvurması rica olunur.

Müracaat: info@manisadenge.com